

|                                                                                                                                                                   |                                                                                                                   |                                             |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br>Urząd Gminy Konopnica<br>ul.Rynek15<br>98-313 Konopnica<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br>000538188             | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>.....<br><br>sporządzony na dzień 31.12.2019 r. | Adresat<br><br>Gmina Konopnica<br><br>..... |                                  |
|                                                                                                                                                                   |                                                                                                                   | Stan na koniec roku<br>poprzedniego         | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                         |                                                                                                                   | 17.608.147,11                               | 21.116.865,60                    |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                      |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                           |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                     |                                                                                                                   | 17.608.147,11                               | 21.116.865,60                    |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                                |                                                                                                                   | 6.362.640,53                                | 7.048.848,18                     |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                  |                                                                                                                   | 1.221.246,89                                | 1.356.580,29                     |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                |                                                                                                                   | 911.986,04                                  | 986.514,80                       |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                |                                                                                                                   | 1.385.126,02                                | 1.776.663,77                     |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                            |                                                                                                                   | 525.935,62                                  | 651.059,88                       |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                |                                                                                                                   | 1.669.854,81                                | 1.737.193,50                     |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                  |                                                                                                                   | 317.783,30                                  | 340.705,29                       |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 |                                                                                                                   | 330.707,85                                  | 200.130,65                       |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                  |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                      |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                                                                               |                                                                                                                   | 11.245.506,58                               | 14.068.017,42                    |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                                 |                                                                                                                   | 2,22                                        | 2,46                             |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                     |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  |                                                                                                                   | 2,22                                        | 2,46                             |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                    |                                                                                                                   | 2,14                                        | 65.958,64                        |
| E.I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| E.II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 |                                                                                                                   | 2,14                                        | 65.958,64                        |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                           |                                                                                                                   | 11.245.506,66                               | 14.002.061,24                    |
| G. Przychody finansowe                                                                                                                                            |                                                                                                                   | 7.326,61                                    | 5.165,21                         |
| G.I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| G.II. Odsetki                                                                                                                                                     |                                                                                                                   | 7.326,61                                    | 5.165,21                         |
| G.III. Inne                                                                                                                                                       |                                                                                                                   | 0,00                                        | 0,00                             |
| H. Koszty finansowe                                                                                                                                               |                                                                                                                   | 133.029,95                                  | 164.268,17                       |
| H.I. Odsetki                                                                                                                                                      |                                                                                                                   | 133.029,95                                  | 164.268,17                       |

|                                                                                                   |                      |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| H.II. Inne                                                                                        | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                            | <b>11.119.803,32</b> | <b>13.842.958,28</b> |
| J. Podatek dochodowy                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>L. Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                         | <b>11.119.803,32</b> | <b>13.842.958,28</b> |

SKARBNIK GMINY

Elżbieta Skakul

(główny księgowy)

2020. 03. 31

(rok, miesiąc, dzień)

WÓJT

Grzegorz Furalczyk

(kierownik jednostki)